tellige sequentem solutionem io. s. quando quis excoicatus est a pluribus iudicibus et ab uno tñ absoluatur pro pia sententia facit de pe. di. iii. sunt plures. in præn. nā ut ibi dñs septem demonia simul expulit. sed ar. 5. ii. q. iii. §. puericato rem. v. si plura. de hoc etiam satis no. extra de offi. ordi. ex pte. extra de sen. ex. cum pro causa.

¶. v.

Amod uero. probatur q. iumici consanguinei criminosi gratiosi seru liberti familiares non pñt esse testes nec accusatores nec iudices. et h. probat p. xiii. auctes io. de. f. C. in. i. gl. ibi. in lris. ad de ubi de hoc uide quod dixi. liii. dis. q. ex famulis in præn. C. in. e. gl. ibi. pot admitti. adde qd dic ut le. et no. ex de accu. cu oporteat et ut lite no cõtest. accedēs. ii. C. in. e. gl. ibi. ei credendū. adde secus forte fm cano. j. c. c. ii. la. de hoc etiā no. ex de testi. ex parte. t. c. cu cām. C. in. e. gl. ibi. non credo uerū. adde ad hoc facit quod no. 5. xxix. di. c. ii. C. in. e. gl. i. si. adde t uideas qd no. xiii. q. ii. in sū.

Ansanguinei. cōsanguinei dicti sunt ex hoc q. ex uno sanguine. i. ex uno patris semine nati sunt fm pap. uel consanguinei quos habet in eius pñste. uel qui per affectionem pponere debeant grām ueritati. b. exne os. i. in causa criminali. in quo casu loquitur hoc. c. fm lau. uel dic q. loquitur de infamibus uel quibus impari pot et q. de facili deciderent fm hosti. qui no. ex de offi. dele. insinuante. non dicant pro illo. b. familiares. s. eius. de domo. i. eius do mestici. b. sed si v. C. in. gl. iii. q. ibi. ascendentibus. adde hu. exponit hic parentes. i. cōsanguinei nā fm cu bic uulgariter loqui. c. C. in. e. gl. ibi. ut sicut. adde hec fuit sua azo. C. in. e. gl. ibi. et in priuatis. adde dicit uin. pater no pot filio nec filius patri esse iudex ordinarius in civilibus uel ius sibi dicere. ff. de iur. om. iud. qui iurisdictione. nisi usq ad litis contes. ff. de offi. presi. senatus ultra litis contes. no nisi in casu. ff. ad trebel. ille a quo in fi. t. l. se. sed delegatus pot esse ut in hac. l. hic alle. et in priuatis et hoc in iurisdictione contesa osa in criminalibus aut neuter pot esse iudex alii fm uin. qui ita no. ex de maio. et obe. cu inferior. de hoc etiā no. in pred. §. cognitores. C. in. e. gl. ibi. accusatores. adde. ii. et no. de of fi. dele. cum. R. ibi de hoc uideas.

Accusatores. nudiusertius. i. nūc est dies tertius. et idē est si diu ē q. inimici fuerint. dū tñ capitalit als non ar. insti. de excu. tu. §. inimicicie. i. aut de testi. §. si uero. colla. vii. la. et cōpōitur a nūc et dies et tertius. et quia potuerūt illi esse inimici longo uel modico tēpore retro. no luit utrūq termiare mltū retro designat p. id quod dicit ante hesternū diem. modico retro per id quod dicit. nudiusertius. fm bu. fuerūt nisi eas exequatur cas pro quibus inimici fuerūt. ar. iii. q. vi. oibus io. de. f. irati olim. b. nocere cupiant. s. ex nūc. b. in offendis. v. et no suspectus sic. j. e. suspectos. t. c. constituimus. t. c. accusatores. ii. t. c. omnes de b. no. ex d. si mo. per tuas. in glo. propter alias. et ex hoc q. dicit. no suspectus dicit bu. q. ē causa quare repellitur quis pro pterita inimicicia. et idē dicit. p. de inimicio rei. dico q. nec in accusatio ne nec in testimoniu sūt admittendi. §. cu si reconciliatio non interuenit. Sed quid si interuenit credo eos no admittendos. ppter suspicionem. ut hic presertim si inimicicie fuerunt capitales et qualis reconciliatio secuta fuerit. et hoc dico tam in criminali qj in ciuili. credo tñ q. iudex diligenter dñ ingrere quales fuerūt inimicicie. et qualis secuta fuerit abolitio. et fm hoc repellit eos uel admittet fm bu. qui ita scripsit. §. e. i. sū. adde quod. §. dixi in glo. cōt. Et no. q. inimicus no solū repellitur ab accusatione. sed etiam ab exceptione. ex de acc. meminimus. ubi uno. credit idem de conspiratione. secus d. aliis. C. in. i. glo. ibi. §. seruus. adde ar. 5. ff. de admē. leg. l. iii. t. j. c. q. vii. §. uerū v. affinitatis. sed hec preterite inimicicie